



Brändinimi Kruunu Herkku	Tuotenimi Kruunu Herkku Lanttulaatikko 2,5kg		
Nettosisältö 2500 Gramma	Toiminnallinen nimi Lanttulaatikko	Säännelty tuotenimi Lanttulaatikko	
GTIN 06430078910767	Tavarantoimittajan tuotenumero 6003	Valmistusmaa Suomi 246	Pakkaustyyppi Rasia / laatikko
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta –		Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta 10 Päivää	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta –

Tänä jouluna kaikki syövät samaa laatikkoa! Kruunu Herkun jouluihin lanttulaatikko maistuu perinteiseltä, mutta sopii myös vegaanista ruokavaliota noudattaville. Tuote on maidoton, gluteeniton ja vegaaninen.

Ainesosalista

Lanttu 73 % (Suomi), siirappi, **kaura**valmiste (vesi, gluteeniton **kaura**, rapsiöljy, emulgointiaine (E472e), stabilointiaine (ksantaanikumi), hapettumisenestoaine (alfatokoferoli)), gluteeniton korppujauho (peruna, emulgointiaine (E471), rypsiöljy, stabilointiaine (E450), hapettumisenestoaine (E300), happamuudensäätöaineet (E330, E331)), kasvirasvalmiste (kasviöljyt ja -rasvat (kookos, rypsi, shea), **kaurajuoma** (vesi, **kaura**, auringonkukkaöljy), suola, emulgointiaine (aurionkukkalesitiini), aromit, vitamiinit (A, D2), väri (beta-karoteeni)), suola, inkivääri, valkopippuri.

Käyttöohje

Poista kalvo. Kuumenna 140 °C asteisessa uunissa noin 50 minuuttia

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni –	Äyriäiset ja -tuotteet –	Munat ja -tuotteet –	Kalat ja -tuotteet –	Maapähkinät ja -tuotteet –	Soijapavut ja -tuotteet –	Maito –
Pähkinät ja -tuotteet –	Selleri ja -tuotteet –	Sinappi ja -tuotteet –	Seesaminsienet ja -tuotteet –	Rikkidioksidi ja sulfiitit –	Lupiini ja -tuotteet –	Nilviäiset ja -tuotteet –

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	494 Kilojoule, 118 Kilo kalori
Rasvaa	3,6 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	1,7 Gramma
Hiilihydraattia	18,3 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	12,8 Gramma
Proteiinia	1,5 Gramma
Suola	1,00 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaan tie 12, 51900 JUVA
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Puhelin	020 7924256
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit



Valmistusohje

–